Darbų (oro kondicionavimo sistemų įrengimo) pabaiga laikomas momentas, kai yra užbaigti visi Sutartyje numatyti Darbai, ištaisyti defektai (jei reikia), pasirašytas Darbų užbaigimo dokumentas;
21.12. ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo pateikti Užsakovui 1 800 Eur (vieno tūkstančio aštuonių šimtų eurų) dydžio banko / kredito unijos ar kito, turinčio teisę verstis šia veikla, garantuotojo (toliau – garantas), ar draudimo bendrovės (toliau – laiduotojas) išduotą neatšaukiamą, besąlyginį, pirmo pareikalavimo Sutarties įvykdymo užtikrinimą, galiojantį iki Darbų užbaigimo dokumento pasirašymo dienos arba ne trumpiau nei 4 (keturis) mėnesius nuo Sutarties pasirašymo dienos.